
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Delibera PRE 107 del 06/12/2024
06/12/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 66.000,00

 66.000,00

 2.700,00

 2.700,00

 2.700,00

 2.700,00

 55.275,84

 55.275,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 75.000,00

 75.000,00

 2.700,00

 2.700,00

 2.700,00

 2.700,00

 60.826,39

 60.826,39

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

CAP.5935.000 CONTRIBUTI DA RESTITUIRE ALLA PROVINCIA

Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

CAP.3135.045 SUSSIDI ECONOMICI ALLE FAMIGLIE PER L'ASSISTENZA AI 
SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI

Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Codice

S 01.00.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.04.00

S 01.03.04.00

S 01.03.04.00

S 01.03.00.00

S 01.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.05.00.00

S 12.05.04.00

S 12.05.04.00

S 12.05.04.00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 55.275,84

 55.275,84

 2.700,00

 2.700,00

 2.700,00

 2.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 52.626,39

 52.626,39

 2.700,00

 2.700,00

 2.700,00

 2.700,00

 8.200,00

 8.200,00

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Delibera PRE 107 del 06/12/2024
06/12/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 66.000,00

 66.000,00

 74.570,00

 0,00

 74.570,00

 74.570,00

 74.570,00

 140.570,00

 55.275,84

 55.275,84

 64.870,00

 0,00

 64.870,00

 64.870,00

 64.870,00

 122.845,84

 75.000,00

 75.000,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 175.000,00

 60.826,39

 60.826,39

 0,00

 82.100,00

 82.100,00

 82.100,00

 82.100,00

 145.626,39

Totale PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.5750.000 FONDO DI RISERVA

CAP.5751.000 FONDO DI RISERVA DI CASSA

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 12.05.00.00

S 12.00.00.00

S 20.00.00.00

S 20.01.00.00

S 20.01.10.00

S 20.01.10.00

S 20.01.10.00

S 20.01.10.00

S 20.01.00.00

S 20.00.00.00

S 00.00.00.00

 55.275,84

 55.275,84

 67.570,00

 0,00

 67.570,00

 67.570,00

 67.570,00

 122.845,84

 0,00

 0,00

-2.700,00

 0,00

-2.700,00

-2.700,00

-2.700,00

 0,00

 52.626,39

 52.626,39

 0,00

 93.000,00

 93.000,00

 93.000,00

 93.000,00

 145.626,39

 8.200,00

 8.200,00

 0,00

-10.900,00

-10.900,00

-10.900,00

-10.900,00

 0,00

2024 2024


