

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera PRE 107 del 06/12/2024

06/12/2024

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
S 01.03.04.00	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti				
S 01.03.04.00	CAP.5935.000 CONTRIBUTI DA RESTITUIRE ALLA PROVINCIA	0,00 0,00 2.700,00	2.700,00	0,00 0,00 2.700,00	2.700,00
S 01.03.04.00	Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	0,00 0,00 2.700,00	2.700,00	0,00 0,00 2.700,00	2.700,00
S 01.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00 0,00 2.700,00	2.700,00	0,00 0,00 2.700,00	2.700,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	0,00 0,00 2.700,00	2.700,00	0,00 0,00 2.700,00	2.700,00
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				
S 12.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie				
S 12.05.04.00	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti				
S 12.05.04.00	CAP.3135.045 SUSSIDI ECONOMICI ALLE FAMIGLIE PER L'ASSISTENZA AI SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI	66.000,00 55.275,84 0,00	55.275,84	75.000,00 52.626,39 8.200,00	60.826,39
S 12.05.04.00	Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	66.000,00 55.275,84 0,00	55.275,84	75.000,00 52.626,39 8.200,00	60.826,39

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera PRE 107 del 06/12/2024

Pag. 2

06/12/2024

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 12.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie	66.000,00 55.275,84 0,00	55.275,84	75.000,00 52.626,39 8.200,00	60.826,39
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	66.000,00 55.275,84 0,00	55.275,84	75.000,00 52.626,39 8.200,00	60.826,39
S 20.00.00.00	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti				
S 20.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva				
S 20.01.10.00	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				
S 20.01.10.00	CAP.5750.000 FONDO DI RISERVA	74.570,00 67.570,00 -2.700,00	64.870,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 20.01.10.00	CAP.5751.000 FONDO DI RISERVA DI CASSA	0,00 0,00 0,00	0,00	100.000,00 93.000,00 -10.900,00	82.100,00
S 20.01.10.00	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	74.570,00 67.570,00 -2.700,00	64.870,00	100.000,00 93.000,00 -10.900,00	82.100,00
S 20.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	74.570,00 67.570,00 -2.700,00	64.870,00	100.000,00 93.000,00 -10.900,00	82.100,00
S 20.00.00.00	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	74.570,00 67.570,00 -2.700,00	64.870,00	100.000,00 93.000,00 -10.900,00	82.100,00
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	140.570,00 122.845,84 0,00	122.845,84	175.000,00 145.626,39 0,00	145.626,39